MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro,
CEP 17.475-000 - LUCIANÓPOLIS - SP.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucian* polis
M in h a , sua, de to d o s  nós!

A D M  . 2021 - 2024

PORTARIA N° 5.943/2021

HUMBERTO ZAN1N0T0 MALD0NAD0, Prefeito Municipal de Lucianópolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais.

RESOLVE

Admitir, ÂNGELA DE FÁTIMA PANIFER, RG n° 29.123.342-9, CPF

n°. 261.958.598-85, CTPS n° 041873, série 00168-SP, PIS/PASEP 125.54685.48/9, a partir desta data,

para o emprego de INSPETOR DE ALUNOS^referência “14", com jornada de trabalho de 40 horas

semanais, criado pela Lei Complementar n°/Í8 de 03xje maio de 2011 e alterações posteriores, em

virtude de aprovação em 1o lugar no coi

Decreto n° 2.064 de 26/07/2021.

ditai n° 01/2021, homologado por meio do

e e publique-se

icjpãl de Lucianópolis, 01 de setembro de 2021.

TO MALDONADO
EITO MUNICIPAL

CHEFE DO SE
AO MIGLIORINÍ
RECURSOS HUMANOS

Registrado e publicado no Gabirreje do Prefeifó, na data supra.

LCt\JRIVAL SÂBADI
CHEFE DE/GABtNETE

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br